ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

25.05.2020 г.				с. Девица					№ 45

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 30.12.2019 г. № 313 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-графиков закупок для обеспечения нужд администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района»

 В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Усманского района от 30.04.2020 года № 10-20в-2020, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 30.12.2019 г. № 313 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-графиков закупок для обеспечения нужд администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В.Требунских